

22	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																		
25А	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Довгаль Е.Н. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ Дробилко М.Ю. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Учитель-логопед _____ Метлева О.В. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280 _____ Рогожникова Тамара Анатольевна _____
(№ в реестре) (подпись) (ф.и.о.) (дата)